

## FAU-Møte 8. juni 2022

### Møtereferat

Til stede: Ole Østerhus (1. trinn)  
Hilde Gran ( 2. trinn)  
Stina Riis Andersen 3. trinn (referent)  
Ida Wangen Garli 4. trinn  
Ida Bergstrøm 5. trinn  
Henrikke Tvedt 6. trinn  
Tom Hellebø 7.trinn  
Truls Larsen Rektor

### **SAKER FRA TRINNET**

Kan det vurderes å endre tidspunkt for div. lese aksjoner, mattemaraton osv.? Dumt å legge disse til april og mai måned, når været endelig tilsier at ungene burde være ute i stedet for inne. Vi har nok av mørke måneder i året hvor det ikke skjer like mye (f.eks oktober-november, januar-februar).

Det har hopet seg opp litt pga corona. Det vil etter hvert jevne seg ut.

Skolens praksis rundt lærebøker. Hvorfor brukers det ikke lærebøker i større grad- i kombinasjon med det digitale.? Det oppleves som utfordrende både for barna og foreldre i læresituasjon. Dette gjelder spesielt i engelsk . Digitale ressurser er fint som et supplement.

Pr nå er det ikke gode nok bøker tilgjengelig etter at ny læreplan kom. Pr i dag er det bestilt inn i alle fag, men dette er også opp til lærer. Truls følger opp dette.

### Tv/film på skole og SFO.

Dette er jo et tilbakevendende tema, men nytt i dette innspillet går på om skolen har rettigheter til å vise film i offentlighet. Rektor undersøker nærmere om det er tillatt i SFO-tid.

### Skjermtid og annet i SFO

Det ønskes minst mulig av dette, og det er ikke greit at skjermtid brukes i f.eks spisetid. Barna må heller lære å være sosial. Alternativet kan f.eks også være høytlesing. De ansatte bør heller ikke bruke mobil i SFO-tid. Fau er bekymret over at dette er et tilbakevendende problem, og det oppfordres at det gjøres endringer som er varige Barna har også tilbakemeldt at det for eksempel drikkes brus/energidrikk av SFO-ansatte i SFO-tiden foran

barna. Dette er heller ikke ønsket adferd. De voksne må være oppmerksomme på at det er forbilder for barna, og må gå foran som et godt eksempel.

#### Boss på skoleplassen:

Tilbakemelding på at det er mye boss på skoleplassen etter helgene. Vaktmester går over plassen, men plukker ikke boss.

#### Trafikk

Bommen ved fotballbanen i Tyriveien er blitt fjernet helt, og gangveien mellom Tyriveien og Kongleveien har blitt utvidet til bilvei.

Rektor har mottatt følgende tilbakemelding fra prosjektet:

Byggeprosjektet har ikke nøkkel, og bruker ikke vei/ bommen i Tyriveien. Skolen bruker den heller ikke.

Vi antar at noen som bor i denne gaten, åpner bommen for å lette adkomsten til sin eiendom, som igjen fører til økt kjøring i veien.

Har de en beboerforening eller lignende, kan dette være en sak de må diskutere der?

Det er observert noe betongarbeid rett ned på flaten i Tyriveien, og det kan være at disse har åpnet bommen da.

#### Idrettshall

Kan vi pushe på for å få idrettshallen ferdig så fort som mulig? Skole og ideretttslag har stort behov for en flate. Gymtimene er også av varierende kvalitet på bakgrunn av manglende utstyr og begrenset tilgang.

FAU og EIL bør gå sammen og pushe på for å få dette på plass. Stina tar kontakt med leder i EIL.

### **INFORMASJON FRA REKTOR**

#### Gildehallen

Ikke tilbakemeldt på luft i Gildehallen. (ikke svar fra TIF Viking). Kontrakten fortsetter. 5-6-og 7. får tilbud. Merking jobbes det også med.

### Innkjøp leker

Elevrådet har laget ønskelister på hva som ønskes av leker og utstyr. Baller, kritt og bøtter. Nina i administrasjonen kan stå for innkjøp. Tom delegerer midler fra FAU. (5000,.)

### Vigilo

Vigilo er nå lansert for alle. Kommunikasjon mellom foreldre og skole vil nå foregå her. Det betyr at f.eks fravær skal meldes via

## **ANNET**

### 17.mai

Tilbakemelding på at det var til tider mye kø. Kan det f.eks leies inn telt for et ekstra telt for et ekstra salgspunkt. Skolen har også lydanlegg som kan lånes. (stor utgiftspost når man leier dette) Det ble også tilbakemeldt at under taler fra elevrådet var det svært mange voksne som snakket seg imellom, i stedet for å høre på det fine talene som barna holdt. FAU foreslår en konferansier til arrangementet og tenker at dette kan være til hjelp.

Det oppfordres til at det rekrutteres folk til komitéen allerede på foreldremøte i høst. 4. og 5. trinn er ansvarlig.

Pr dag er status at arrangementet går ca 10 000 i minus. (FAU er økonomisk ansvarlig)

FAU takker 17. mai komiteen for en god jobb

### Lærerkabal

Ikke mange bytter. Ole Marius blir trolig avdelingsleder.

1. trinn: Janne – og Stian
2. trinn: kommer inn 1 ekstra.
3. som før
4. som før + Anne Kristin
5. som før
6. Ikke helt klart, Lasse kommer inn og litt Ole Marius
7. Marita, Kristian og Rene (skal ha studiepermisjon i deler av stillingen)

Det kommer assistenter i tillegg på trinnene.

FAU-Møte 8. juni 2022

Møtereferat, Dato

Side 4

**Neste møte:**

Onsdag 31. august kl 19:00